DECRETO N.º 061, de 10 de dezembro de 2015.

Aprova o Regimento Interno do Conselho Municipal de Turismo – COMTUR de Ermo e dá outras providências.

ALDOIR CADORIN, Prefeito do Município de Ermo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, especialmente nos termos da Lei 370, de 22 de outubro de 2014;
D E C R E T A:

Art. 1º Fica aprovado o Regimento Interno do Conselho Municipal de Turismo – COMTUR de Ermo criado pela Lei nº 370, de 22 de outubro de 2014.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Ermo - SC, em 10 de dezembro de 2015.

ALDOIR CADORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

ROQUE FABIANO BRISTOT

Secretário de Administração e Finanças